拝啓　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度は標記大会が佐賀県にて開催されるに当たり、佐賀県ハンドボール協会様よりご用命をいただき、

選手及び関係者皆様のご宿泊・お弁当の手配をトスインターナショナル株式会社でお世話させていただくこととなりました。

　皆様からのお申し込みを万全の体制でお待ち申し上げております。

令和2年12月25日（金） ～ 12月27日（日）

※上記期間中のご宿泊・お弁当については、『ご宿泊及びお弁当申込書』にて斡旋致します。

■ 今年度の大会は、2020年7月22日より開始されましたGoToトラベル事業支援対象です。

　 国からの給付金はお客様に対して支給されますが、当社およびGoToトラベル事務局は、給付金をお客様に代わって受領（代理受領）

　 いたしますので、お客様は旅行代金に対する給付金を差引いた「お支払い実額」をお支払い頂くことになります。

　 なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受け致します。お客様は当社およびGoToトラベル事務局による

　 代理受領についてご了承の上お申し込みください。

　 ※別途旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与されます。

① 食事条件の1泊2食は、宿泊当日の夕食と翌朝食が含まれております。

② 旅行代金への給付額は35%相当となり、１０円未満は切り捨てとなります。

③ 地域共通クーポン額は、旅行代金総額の15%相当となり、1,000円未満は四捨五入いたします。

　 また、地域共通クーポンは、会場にてトスインターナショナルのデスクを設けておりますので、その場でお渡しいたします。

　 12月25日(金)からご宿泊希望の方につきましては、追ってご連絡させて頂きます。

④ 上記旅行代金は、1名様あたりの金額を記載しておりますが、GoToトラベル事業の支援は1旅行単位(団体毎)で算出致しますので、

　 上記料金との相違が出る場合がございます。予めご了承ください。

⑤ 宿泊料金以外の諸経費（駐車料金・ドリンク等）は現地にてお支払いください。

⑥ チェックインは15:00以降、チェックアウトは10:00以前を原則とします。

　 それ以前・以降の場合は追加料金が掛かる場合がございます。

⑦ 朝食の欠食は出来ません。

⑧ 申込状況により掲載ホテル以外の施設もご案内させていただく場合がございます。

⑨ お客様自身で直接ホテルの予約を行った場合は、GoToトラベルキャンペーンの対象とならない場合もございますのでご注意ください。

⑩ 申込後、感染状況によってキャンペーン対象外となった場合、割引された金額を追加でお支払いただく必要があります。

　 またそれに伴うキャンセル料の補償もございません。

大
人

１泊２食 8,500円 2,970円

6,500円 2,270円 1,000円 4,230円
　・ホテル龍登園
　・佐賀大和温泉ホテルアマンディ

　※Go Toトラベルに登録されたホテル
　　･旅館が対象です。

小
学
生

１泊２食 7,500円 2,620円 1,000円

4,880円

4,880円

1,000円 5,530円

１泊朝食 7,500円 2,620円 1,000円

１泊朝食

第41回九州小学生親善ハンドボール大会

ご宿泊・お弁当申込要項

1.　ご宿泊設定期間

旅行代金（宿泊代金）
※割引前

旅行代金
への給付額

地域共通
クーポン

お支払い実額 利用予定ホテル

2.　ご宿泊ホテル及び旅行代金(宿泊代金) 税込　《大会特別設定》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

★トスインターナショナル株式会社までご連絡下さい。

※宿舎決定通知書到着後の変更・取消につきましても必ず弊社までご連絡下さい。

※お振込後、変更・取消などにより返金が生じた場合は、大会期間中又は大会終了後にご指定の口座へお振込み致します。

■お弁当の取消料について

※ 1名様あたりの旅行代金(割引前)に対して上記の手数料がかかります。

※ 取消期限の基準時間は17:00まで（17:00を過ぎた場合翌日受付扱いとさせて頂きます。）

※ 急遽中止となった場合でも、宿泊日の14日前から取消料を徴収させて頂きます。予めご了承ください。

★決定された宿舎につきましては、原則として変更することはできません。

★同封の『ご宿泊及びお弁当申込書』以外のお申し込みについては、原則として斡旋は行いません。

■お申込書送付先■

〒８６１－８００１

熊本市北区武蔵ヶ丘１丁目１５-８たかちほビル１Ｆ-Ｂ

トスインターナショナル株式会社　内

TEL : ０９６-２８８-２８９１ FAX  : ０９６-２８８-２８９２

Ｍail：tossinter@nifty.com

営業時間 9：00～17：00【休み：土・日・祝日】

6.　お申し込み先・注意事項

お申込締切

令和2年11月24日(火)

4.　お申し込み・精算方法

5.　お申込後の変更・取消について

■宿泊取消料について

取消料 期　限 取消料

 宿泊日の14日前～8日前まで

 宿泊日の7日前～2日前まで

 宿泊日の前日

 宿泊日当日

期　限

10:30～13:00までの間

回収時間：

宿泊代金の40%
お弁当受け取り
前日 16時以降

全　額
全　額

宿泊代金の20%
お弁当受け取り
前日 16時まで

無　料
宿泊代金の30%

空箱は15:00までに弁当引換場所へお持ちください。

大会会場内弁当引換場所にてお渡し致します。
日　替
弁　当

料　金（税込）

600円 ※お茶付

引換時間：

3.　お弁当

別紙『ご宿泊及びお弁当申込書』に必

要事項をご記入の上、FAXまたは

メールにて弊社宛にお申込みください。

FAX 096-288-2892

Mail tossinter@nifty.com

各チームの責任者様宛に『宿舎決定通

知書・弁当確認書・ご請求書』をお送

り致します。

【宿舎名・電話番号・ご予約内容等が

記載されています。】

ご宿泊代・弁当代につきましては、

ご請求書確認後、指定口座にお振込

をお願いいたします。

※恐れ入りますが振込手数料はご負

担頂きますようお願いいたします。